金山建协简讯
【2021】第二期
总第185期
 (
上海市金山区建筑联合协会编
)二○二一年三月十日

【公示公告】
关于公布2020年度区优质结构工程
获奖名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建设工程优质结构工程评选办法》的规定，金山区优质结构评审委员会按照有关规定、标准进行评审，经我会审定，共有海玥瀜庭15#楼等21项工程获2020年度区优质结构工程，现予公布。
名单如下：
	工程名称
	建筑面积（㎡）
	结 构
类 型
	施工单位
	建设单位
	监理单位

	海玥瀜庭15#楼
	15467
	PC剪力墙
	上海建工二建集团有限公司
	上海金腾房产有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	海玥瀜庭16#楼
	6379
	PC剪力墙
	上海建工二建集团有限公司
	上海金腾房产有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	海玥瀜庭17#楼
	15711
	PC剪力墙
	上海建工二建集团有限公司
	上海金腾房产有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	海玥瀜庭28#楼
	5986
	PC剪力墙
	上海建工二建集团有限公司
	上海金腾房产有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	海玥瀜庭29#楼
	8525
	PC剪力墙
	上海建工二建集团有限公司
	上海金腾房产有限公司
	上海市工程建设咨询监理有限公司

	新未来（暂定名）商品房项目1#楼
	8094.31
	PC剪力墙
	浙江中成建工集团有限公司
	上海蔚来房地产有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	新未来（暂定名）商品房项目2#楼
	8094.31
	PC剪力墙
	浙江中成建工集团有限公司
	上海蔚来房地产有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	新未来（暂定名）商品房项目3#楼
	8094.31
	PC剪力墙
	浙江中成建工集团有限公司
	上海蔚来房地产有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	新未来（暂定名）商品房项目4#楼
	8291.83
	PC剪力墙
	浙江中成建工集团有限公司
	上海蔚来房地产有限公司
	上海严翔建设工程咨询有限公司

	年产2万台套现代电梯产品项目(B区）测试中心
	15949.24
	PC框架剪力墙
	上海绿地建设（集团）有限公司
	上海现代电梯制造有限公司
	上海博联工程监理有限公司

	上海合全药业股份有限公司全球研发中心及配套项目—样品生产中心
	19985
	PC框架
	上海金山漕泾建设工程有限公司
	上海合全药业股份有限公司
	上海华城工程建设管理有限公司

	上海合全药业股份有限公司全球研发中心及配套项目—丙类库
	7466.37
	PC框架
	上海金山漕泾建设工程有限公司
	上海合全药业股份有限公司
	上海华城工程建设管理有限公司

	上海食品科技学校改扩建工程多功能综合实训楼
	13660
	PC框架
	上海食品科技学校
	金工建设集团股份有限公司
	上海地铁咨询监理科技有限公司

	公安部上海消防研究所金山科研检验基地2号楼
	6771.29
	框架结构
	上海忠辰建设工程有限公司
	应急管理部上海消防研究所
	上海高程工程监理有限公司

	公安部上海消防研究所金山科研检验基地3号楼
	6617.53
	框架结构
	上海忠辰建设工程有限公司
	应急管理部上海消防研究所
	上海高程工程监理有限公司

	上海市龙堰路初级中学新建工程
	15539.98
	PC框架
	中国二十冶集团有限公司
	上海市金山区校产基建设备管理中心
	上海建腾建筑工程监理有限公司

	漕河泾综合保税区（金山功能区）标准厂房二标段2号标准厂房
	6880
	钢框架结构
	上海建溧建设集团有限公司
	上海金工企业发展有限公司
	上海建浩工程顾问有限公司

	漕河泾综合保税区（金山功能区）标准厂房二标段3号标准厂房
	9894.5
	框架7层
	上海建溧建设集团有限公司
	上海金工企业发展有限公司
	上海高科工程咨询监理有限公司

	漕河泾综合保税区（金山功能区）标准厂房二标段4号标准厂房
	9859.5
	钢框架结构
	上海建溧建设集团有限公司
	上海金工企业发展有限公司
	上海建浩工程顾问有限公司

	漕河泾综合保税区（金山功能区）标准厂房二标段7号标准厂房
	6880
	钢框架结构
	上海建溧建设集团有限公司
	上海金工企业发展有限公司
	上海建浩工程顾问有限公司

	金山工业区主中心配套幼儿园新建工程
	6728.12
	框架结构
	上海建溧建设集团有限公司
	上海新金山工业投资发展有限公司
	上海先行建设监理有限公司

对以上21项工程予以通报表扬，并对施工单位颁发奖杯和荣誉证书。希望各有关单位向获奖单位学习，积极争创区优质结构工程。获奖单位要再接再厉，争取荣获更大的荣誉，使我区的建设工程质量有较大的提高。

关于公布2020年度区建设工程“金山杯”奖
（区优质工程）获奖名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建设工程金山杯奖评选办法》的规定，金山区建设工程金山杯奖评选委员会组织评委按照有关规范、标准进行了评审，经我会审定批准，共有金山新城蒙山北路（龙堰路—龙湾路）道路工程等4项工程荣获2020年度金山区建设工程“金山杯”奖，现予公布。
名单如下：
	工程名称
	建设规模
	施工单位
	建设单位
	监理单位

	金山新城蒙山北路（龙堰路—龙湾路）道路工程
	378.84m
	上海雄丰建设工程有限公司
	上海金山新城区建设发展有限公司
	上海建腾建筑工程监理有限公司

	金山区兴南西圩圩区建设及增建圩圩区改造工程

	上海金岭建设有限公司
	上海市金山区水利管理所
	上海鑫圆建设咨询监理有限公司

	上海合全药业股份有限公司全球研发中心及配套项目样品生产中心
	20132.59㎡
	上海金山漕泾建设工程有限公司
	上海合全药业股份有限公司
	上海华城工程建设管理有限公司

	上海合全药业股份有限公司全球研发中心及配套项目丙类库
	7466.37㎡
	上海金山漕泾建设工程有限公司
	上海合全药业股份有限公司
	上海华城工程建设管理有限公司

对以上4项工程予以通报表扬，并对施工单位颁发奖杯和荣誉证书。希望各有关单位踊跃参加“金山杯”奖评选，使我区的建设工程质量更上一层楼。

关于公布金山区建筑业
2020年度优秀施工企业名单的通知
各有关单位：
根据《金山区优秀施工企业评选暂行办法》的有关规定，结合各会员企业在2020年度企业诚信、安全质量、文明施工、民工工资等方面综合情况，经评委评审下列11家企业荣获2020年度金山区建筑业优秀施工企业。
名单公布如下:

	企业名称
	资质等级

	上海金山公路建设有限公司
	二级

	上海金山石油化工建筑有限公司
	一级

	上海梓达建设工程有限公司
	二级

	上海城博建设工程有限公司
	三级

	上海永磐建设工程有限公司
	二级

	上海金岭建设有限公司
	二级

	上海金山侨茂综合工程有限公司
	三级

	上海聚盛建筑工程有限公司
	二级

	上海锦石市政养护有限公司
	二级

	上海金山漕泾建设工程有限公司
	二级

	上海石化金艺工业建设有限公司
	二级

对以上11家施工企业予以通报表扬，并颁发奖牌和荣誉证书。希望各会员企业向获奖企业学习，获奖企业要再接再厉，更上一层楼，并带领其他企业共同提高，为金山建筑业发展作出更大贡献。

关于公布金山区建筑业
2020年度优秀建材企业名单的通知
各有关单位：
根据《金山区建筑业优秀建材企业评选试行办法》的有关规定，结合各会员企业在2020年度企业诚信、产品质量、民工工资等方面综合情况，经评委评审下列4家企业荣获2020年度金山区建筑业优秀建材企业。
名单公布如下:
1、 上海国林建材有限公司
2、 上海漕源建材贸易有限公司
3、 上海萌砖节能材料科技有限公司
4、 上海欧本钢结构有限公司
对以上4家建材企业予以通报表扬，并颁发奖牌和荣誉证书。希望各建材会员企业向获奖企业学习，获奖企业要再接再厉，更上一层楼，努力开发节能、高效新产品，为创建节约型社会贡献一份力量。
金山区建筑管理所2021年2月份资质受理情况
新资质审批（施工资质）:22家
	批准日期
	企业名称
	资质情况

	2021-2-7
	盛章（上海）机电设备安装有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	建筑机电安装工程三级

	2021-2-7
	上海瑞丞建设工程有限公司
	市政公用工程三级

	建筑工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	钢结构工程三级

	2021-2-7
	上海绿源信息科技有限公司
	电子和智能化工程二级

	2021-2-7
	上海尧帅建设工程有限公司
	建筑机电安装工程三级

	地基基础工程三级

	环保工程三级

	消防设施工程二级

	2021-2-7
	上海晋畅建设工程有限公司
	建筑工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	地基基础工程三级

	2021-2-7
	上海蔺中建筑劳务有限公司
	模板脚手架不分级

	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-7
	上海承新建设工程有限公司
	地基基础工程三级

	市政公用工程三级

	建筑工程三级

	防水防腐保温工程二级

	钢结构工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-7
	上海屹嵘装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-7
	上海龙之泉环境设备工程有限公司
	市政公用工程三级

	建筑机电安装工程三级

	环保工程三级

	2021-2-7
	上海汇弋建设发展有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	建筑机电安装工程三级

	2021-2-7
	上海徵禹建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-23
	上海徽铭建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-23
	上海域乐建筑装饰工程有限公司
	钢结构工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-23
	上海中恬建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级

	2021-2-23
	上海定泉建筑劳务有限公司
	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	上海安晴机电工程有限公司
	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	上海程玉建筑劳务分包有限公司
	模板脚手架不分级

	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	上海涟卓智能科技有限公司
	城市及道路照明工程三级

	2021-2-23
	上海涛冠建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级

	2021-2-23
	上海贵禹建设工程有限公司
	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	上海枫盈建筑设计工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级

	2021-2-23
	上海百廉建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程二级

增项企业（施工资质）:10家
	批准日期
	企业名称
	资质情况

	2021-2-7
	上海臣圆建设工程有限公司
	市政公用工程三级

	2021-2-7
	上海飞域实验室设备有限公司
	建筑工程三级

	消防设施工程二级

	2021-2-23
	上海枫远建设工程有限公司
	通信工程三级

	2021-2-23
	上海中规建设工程有限公司
	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	美能电力建设（上海）股份有限公司
	电力工程

	2021-2-23
	上海汇如电子科技有限公司
	电力工程

	2021-2-23
	上海长凯岩土工程有限公司
	建筑工程三级

	市政公用工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	施工劳务企业资质不分级

	2021-2-23
	上海和度建设工程有限公司
	建筑工程三级

	建筑装修装饰工程二级

	环保工程三级

	2021-2-23
	上海金山东南建设工程有限公司
	市政公用工程三级

	环保工程三级

	2021-2-23
	上海璟辰建设工程有限公司
	市政公用工程三级

	建筑工程三级

	钢结构工程三级

新资质审批（监理资质）:0家
	批准日期
	企业名称
	资质情况

7

2021年月2金山区建设工程施工招投标项目清单

	序号
	报建编号
	标段号
	建设单位
	项目名称
	中标单位
	中标价
（万元）
	中标面积（㎡）
	招标方式

	1
	2002JS0327
	C01
	上海枫泾农业科技有限公司
	枫泾九丰设施菜田建设项目
	上海金岭建设有限公司
	939.5
	0
	公开招标

	2
	2002JS0322
	C01
	上海枫泾九丰农业科技有限公司
	枫泾九丰蔬菜智能生产观光一体化建设项目
	上海金岭建设有限公司
	669.67
	0
	公开招标

	3
	2002JS0282
	C01
	上海市金山区枫泾镇人民政府
	枫泾镇泾波路（枫阳路-枫湾路）道路改建工程
	上海雄丰建设工程有限公司
	415.3104
	0
	公开招标

	4
	2002JS0224
	C01
	上海航空电器有限公司
	上海航空电器有限公司金山厂房改扩建
	浙江恒得市政园林工程有限公司
	1382
	5041
	公开招标

	5
	2002JS0220
	C01
	上海金山新城区建设发展有限公司
	金山新城龙湾路（海芙路-海盛路）道路新建工程
	上海雄丰建设工程有限公司
	2258.8439
	0
	公开招标

	6
	1402JS0164
	C02
	上海新枫泾建设发展有限公司
	枫沛路（泾标路—枫馨路）道路新建工程（一期工程二标段）
	上海吉杰建筑工程有限公司
	421.3104
	0
	公开招标